
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _ Чашка__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христијан Анѓеловски 4 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Мирјана Танчева 30 /
2 Mihad Zekirov 4 SHFK Liria Чашка Hamit Shakirov 5 /
3 Давид Јовановски 4 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Мирјана Танчева 4 /
4 Флорина Ахмедова 4 SHFK Liria Чашка Suat Rushidov 1 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Burim Kadriov 5 SHFK Liria Чашка Shezibar Useinov 15 /
2 Ива Најдовска 5 ООУ Петре Поп Арсо, Богомила Чашка Мирјана Танчева 5 /
3 Sadrete Latifova 5 SHFK Liria Чашка Fatmir Alili 2 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Таневска 6 ООУ Тодор Јанев, Чашка Чашка Петрана Николова 27 /

2 Adisa Skenderova  6 SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 23 /
3 Sermin Kamberov 6 SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 9 /
4 Емина Исмаиловска 6 ПОУ Тодор Јанев, Мелница  Чашка Ленче Арсовска 6 /
5 Бојана Анѓеловска 6 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Славица К. Стојковиќ 5 /
6 Шенол Бехлилов 6 ПОУ Тодор Јанев, Мелница  Чашка Ленче Арсовска 5 /
7 Азра Алиова  6 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Славица К. Стојковиќ 2 /
8 Давид Ѓорѓиев 6 ООУ Тодор Јанев, Чашка Чашка Петрана Николова 2 /

9 Emin Latifov 6 SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 1 /
10 Муамер Рамаданов 6 ПОУ Тодор Јанев, Мелница  Чашка Ленче Арсовска 1 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Велковски  7 ПОУ Петре Поп Арсов, Извор Чашка Весна Димовска 33 /
2 Филип Димовски 7 ПОУ Петре Поп Арсов, Извор Чашка Весна Димовска 30 /
3 Nasire Aliova 7 SHFK Liria Чашка Nakshije Feratova 2 /
4 Adem Latifov  7 SHFK Liria Чашка Nakshije Feratova 0 /



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ѓорѓи Илиевски 8 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Славица К. Стојковиќ 5 /
2 Теодора Најдовска  8 ПОУ Петре Поп Арсов, Извор Чашка Весна Димовска 4 /
3 Ehad Useinov 8 SHFK Liria Чашка Arben Alija 3 /
4 Џенита Кицара 8 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Славица К. Стојковиќ 3 /
5 Bujar Rushidov 8 SHFK Liria Чашка Arben Alija 3 /
6 Александар Цветковски 8 ПОУ Петре Поп Арсов, Извор Чашка Весна Димова 3 /
7 Грозда Станчевска 8 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Славица К. Стојковиќ 1 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Armend Seifulov 9 SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 36 /
2 Семра Камберова 9 SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 35 /
3 Бојана Димовска 9 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Славица К. Стојковиќ 11 /
4 Nasfide Ahmedova 9 SHFK Liria Чашка Nakshije Feratova 5 /
5 Марија Димовска 9 ООУ Петре Поп Арсов, Богомила Чашка Славица К. Стојковиќ 3 /


